# Gemeinde Alt Krenzlin

- Die Bürgermeisterin -

# Bekanntmachung

Am Donnerstag, den 14.01.2021 findet um 19:00 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus, Hauptstraße 7, 19288 Alt Krenzlin die

## 14. Sitzung der Gemeindevertretung Alt Krenzlin

statt.

Die Sitzung ist öffentlich.

### Tagesordnung:

- 1. Eröffnung und Begrüßung durch die Bürgermeisterin mit Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit sowie Bestätigung der Tagesordnung
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Bestätigung der Niederschrift über die 13. Sitzung der Gemeindevertretung am 08.12.2020
- 4. Bericht der Bürgermeisterin
- 5. Bericht der Ausschussvorsitzenden
- 6. Beratung und Beschlussfassung zur Herstellung des gemeindlichen Einvernehmens zum geänderten Antrag auf Errichtung und Betrieb von 5 Windkraftanlagen (WKA) am Standort Alt Krenzlin im Windeignungsgebiet WEG 22/18 "Alt Krenzlin" Vorlage: VO/2020/075
- 7. Beratung und Beschlussfassung zur Mitgliedschaft im Kommunalen Arbeitgeberverband Vorlage: VO/2020/961-1
- 8. Beratung und Beschlussfassung zur Auftragsvergabe hier: Errichtung einer Sirenenanlage im OT Krenzliner Hütte Vorlage: VO/2021/077
- 9. Sonstiges

#### - nichtöffentlicher Teil:

10.	Beratung und Beschlussfassung zu Personalangelegenheiten hier: Ständige Vertretung der Leitung der Kindertagesstätte "Spatzennest" zum 01.01.2021 Vorlage: VO/2020/071			
11.	Grundstücks	sangelegenheiten / Sor	nstiges	
Alle Ei	nwohner sind	herzlich eingeladen.		
Alt Kre	enzlin, den 05.	. Januar 2021		
Sybilla	Meyer-Kropp	(DS)		
Bürger	meisterin			
Aushar	ngsvermerke:	Mindestaushangsdau	er 3 Tage vor der Sitzung	
Krenzliner Hütte Neu Krenzlin Klein Krams Klein Krams			Bushaltestelle - vor dem Gebäude Hauptstraße 07 Bushaltestelle - L04 geg. dem Wohngrundstück Ringstraße 8 Bushaltestelle - vor dem Wohngrundstück Lindenstraße 1 Bushaltestelle - neben dem Wohngrundstück Friedensring 7 vor dem Wohngrundstück Ausbau 02 Bushaltestelle - neben dem Wohngrundstück Schulstraße 20	
ausgeh	ängt am:		durch:	(DS)
abgeno	mmen am:		durch:	(DS)